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HAYATIM BİR ROMAN-2 Zeki Dursun 
Zed Haber 
Ajansı

 Kendime bir hedef belirlemiş-
tim. Pazarda ne kadar çok kişi-
ye kendimi tanıtırsam, çayımı 
tattırırsam ben ekmeğimi daha 
rahat kazabilecektim. Bunun için 
ise daha çok çalışmam gerektiği-
ni biliyordum. Konya’daki Pazar 
yerlerini öğrenmeye başlamış-
tım, tabi aynı zamanda oradaki 
kişilerde beni tanımaya başla-
mıştı. Hem pazara çıkan pazarcı-
lar hem de o semtin mahalle sa-
kinlerine kendimi tanıtıyordum.

Her gün iki ayrı yere kurulan 
Pazar yerlerine giderek değişik 
müşterilerle tanışıyordum. 

Bu pazarlara ne kadar erken 
gelirsem ataların deyimiyle “sa-
bahın bereketini” yaşarsam o 
kadar çok müşterim olacaktı. 
Çünkü diğer çaycılar geç geliyor-
du dolayısıyla birçoğunun tadını 
bilmediği termos çayıyla herkesi 
tanıştırabilirdim. 

Düşüncelerimde ne kadar haklı 
olduğum zamanla ortaya çıkı-
yordu. Termosumdan çay içenler 
artık sadece benim müşterilerim 
olmaya başlamışlardı. 

Öyle müşterilerim vardı ki ele-
manları ile beraber günde 150 – 
170 çay içenler bile vardı ve ben 
bu müşterilerime çoğu zaman 
yardım etmekten büyük zevk 
alıyordum. 

Eşyalarımı taşıyan arkadaşları-
ma akşamları yardım ettikten 
sonra, diğer pazarcıların eşyala-
rını arabalarına taşımalarına da 
yardım ederdim.

Bu kadar yoğun tempodan hiç-
bir zaman deyim yerindeyse 
“gocunmadım”. Ben çalışmayı 
seviyordum, ben yeni insanlar 
tanımayı ve tanışmayı seviyor-
dum, ben yardım etmeyi sevi-
yordum. 

Günün birinde pazarcılardan bir 
teklif aldım. Bazıları, Cuma günü 
Sarayönü’nde kurulan pazara 
gittiklerini ve istersem beni de 
götürebileceklerini söylüyorlardı. 

Öğlene kadar orda çalışacak, öğ-
leden sonra Konya’daki pazarlara 
gelecektim. Bu benim için büyük 
bir fırsattı. 

Çünkü Sarayönü’nde hiç çaycı 
yoktu ve ben iki yerde daha fazla 
kazanma şansına sahiptim. Sa-
bahın üçünde pazarcılarla bera-
ber Sarayönü’ne gitmeye başla-
mıştım. Pazarcılar bana müşteri 
buluyordu bu yüzden hasılatım 
gerçekten çok güzeldi. 

Sarayönü’ne gittiğimi duyan bazı 
esnaf da Pazartesi günü Çum-
ra’da kurulan pazara da gelme-
mi istediler. Artık herkes termos 
çayının tadını biliyordu ve artık 
ben satıcılar tarafından sevilen 
birisiydim. Kimse bana ismimle 
hitap etmiyordu, herkes bana 
“Termos” diye hitap ediyordu. 

Bu işimi ne kadar iyi yaptığımı 
gösterdiği için seviniyordum. 



Sema KAVAK
Psikolog - Psikoterapist

Ruh sağlığını etkilemeyen he-
men hemen hiçbir şey kalmadı 
diyeceğimiz bir dönemdeyiz. 
Hava koşulları, eğitim, beslen-
me, aile gibi birçok unsuru ba-
rındıran listeye bir de ekonomi 
eklendi.

Aslında ekonomi her zaman lis-
tede yerini alıyordu ama liste-
nin ön sıralarına geçmesi henüz 
güncel bir konu. Günlük yaşan-
tıların içinde bizi mutlu eden 
birçok unsuru paraya bağlayan 
bir sistemin tuzağına uzun za-
man önce düşmeye başlamıştık 
zaten. Özellikle tüketim çılgın-
lığı noktasına gelen “alma” ve 
“aldıkça mutlu olma haz alma” 
döneminin tam da merkezin-
deyken, alamama tüketememe 
kısmı insanları inanılmaz tedir-
gin etmeye başladı. Bu tedirgin-
lik haliyle kaygı düzeyinde ya da 
depresyon belirtilerinde artma 
ile karşı karşıyayız.

Bu durumu daha da çözümsüz 
hale getiren ise bizim sistemin 
tuzaklarına düşmemiz ve bu 
tuzaktan yine nasıl kurtulabi-
liriz arayışlarını maddesel yani 
para aracılığıyla çözebileceğimiz 
inancı. 

Ancak konuya son zamanlarda 
temel ihtiyaçların bile giderile-
memesi girince olayın boyutu 
farklılaşmaya başladı.

Çünkü konu tüketim çılgınlı-
ğı, haz bağımlılığı noktasında 
ele alındığında kapsadığı alan 
%40lar diye düşünüyorsak, ola-
ya temel ihtiyaçların giderilme-
mesi bağlamında baktığımızda 
oranın %70lere ulaşabildiğini 
görüyoruz ki bu da hayli yük-
sek bir oran. Bu oranla birlikta 
aklımız gelen ilk soru çevreniz-
de ekonomik zorluk çeken insan 
sayısı artıkça ne hissedersiniz 
ve bu zorluğu çeken siz iseniz? 
Bu sorunun da cevabını verme-
ye başlasak iyi olur… 

Bir de bu ekonomik baskının ne 
kadar süreceği belirsizliği de in-
sanları mutsuz eden en önemli 
unsurlardan biridir. Çünkü belirli 
bir dönem süreceğini bildiğiniz 
maddi bir zorluğu göğüslemek 
ile ne zaman sonlanacağını bil-
mediğiniz bir süreci yönetmek 
arasında çok büyük farklar var-
dır.

Normalde de belirsizlik insan-
larda stres düzeyini artıran bir 
unsurdur ve siz kazancınız ile 
giderleriniz arasında bir denge 
sağlayamıyorsanız, üstüne yap-
mak istediklerinizle yapabildik-
leriniz arasında uçurum oluşu-
yorsa, öfke kontrolsüzlükleri ile 
karşılaşma oranınız artacaktır.

Öfkesini kontrol edemeyen, 
yaşama dair beklentisi isteği 

fırsat kollayan PSİKOLOJİ

kalmayan insanların sayısı çevrenizde 
arttıkça ucu bir gün bir yerlerde size 
dokunması kaçınılmaz bir gerçektir. 
Ayrıca bu kadar mutsuz, umutsuz ve 
öfkeli insan arasında sizin tüm yaşam 
koşullarınızın aynı gitmesi de sizi de 
ister istemez etkilemeye sorgulama-
ya ve belki de daha önce yaptığınız ve 
mutlu olduğu bazı şeylerden mutlu ol-
mamayı aksine huzursuz etmeyi sağ-
layacak bir durum haline gelecektir. 

Sonuçta insanların maddi refahı, tüke-
tim alışkanlıkları ve ekonomik belirsiz-
likler insanların mutluluk düzeylerine, 
bedensel şikayetlerine ve davranış 
şekillerine etki etmesi gerçekliği bir 
yana kötü giden ekonominin bireysel 
etkilerini azaltmaya yarayacak önemli 
adımlardan biri de sağlıklı bir bedene 
sahip olmaktan geçmektedir. Gevşe-
me egzersizleri ve günlük yarım saat 
yürüyüşler öfke kontrolünüzde ve be-
deninizde anlamlandırmadığınız tanısı 
konmamış şikayetlerin azalmasında 
faydalı olacaktır.

Ancak temennim o dur ki, dünya ge-
nelinde yaşanan ekonomik krizlerin 
ülkemize yansıyan kısmında sağlıklı 
politikaların izlenerek en kısa zaman-
da bu zorlu günlerden çıkmamız.



Son zamanlarda Türkiye’de ekonomik 
sorunlar ve artan zamlar herkesin di-
linde. Ancak bu ekonomik dalgalan-
maların kökenleri, aslında daha geri-
lere, 15 Temmuz’daki darbe girişimine 
kadar gidiyor. 15 Temmuz, sadece 
siyasi bir olay değildi; aynı zaman-
da Türkiye ekonomisine sıkılan bir 
kurşundu. Artık herkesin bildiği gibi, 
darbenin arkasında Amerika Birleşik 
Devletleri vardı ve darbenin başarısız 
olmasının ardından Amerika, Türki-
ye’ye bedel ödetmeye yöneldi. Bunu 
çok yönlü ambargolarla denedi. Bu 
ambargoların bir kısmı kamuoyuna 
yansıdı, ancak diğer bir kısmı çeşitli 
şekillerde absorbe edildi. Bu durum, 
ekonomik sıkıntıların zaman içinde 
birikmesine yol açtı. Seçim nedeni 
ile halının altına süpürülen bazı eko-
nomik sorunlar da oldu. Onlar seçim 
bitiğinde kendiliğinden ortaya çoktı. 
Muhalefetin pervasız seçim vaadleri, 
hiç Bir zaman vaat siyaseti yapmayan 
Erdoğan’ı da bu yola zorladı. Denge-
leri bozan iki karar alındı bu süreçte…

EYT kararı ve memur maaşlarına ya-
pılan yüksek zam. Dolayısıyla adalet 
bozuldu. Türkiye’de adaletli bir maaş 
sistemi olduğunu iddia etmek zor. 
Emekliler, asgari ücretliler ve me-
murlar arasında telafisi zor olan bir 
durum ile karşı karışıyayız. Mesele 
sadece bu büyük gruplar arasındaki 
maaş farklılıkları da değil. Köklü bir 
maaş reformuna ihtiyaç duyuluyor. 

Şiddetle…Hem de hemen… Zira bu 
durum sürdürülebilir değil. Gruplar 
arasında akla, mantığa ve ekonomi 
ilmine uygun bir denge olmalı. Ben 
‘herkes çok para almalı’ demiyorum. 
Ben ekonomi gerçekleri ile örtüşen 
bir paylaşımdan bahsediyorum. Daha 
adil bir paylaşımdan… Hükümete 
de çok haksızlık yapmamak gere-
kir. Deprem ülkemizin belini büktü. 
100 milyar doları direkt, bir o ka-

darı indirekt bir yükü var 
depremin. Ev fiyatları ve 
kiralarda oluşan aşırılığı 
bertaraf etmek öyle kolay 
değil. Önümüz kış. Deprem 
bölgesinde konteynerlerde 
yaşayan yüzbinlerce insan 
var. Bu yıl TOKI tarafından 
bitirilip teslim edilecek ev-
lerin oranı en fazla yüzde 
20. Bu, geriye kalan yüzde 
80’i zorlu bir kışın beklediği 
anlamına geliyor. Diyorum 
ki, bir seferberlik daha ya-
pılsa…

 Türkiye’nin en zengin ilk 
500’ü biner adet daire ya-
pıp depremzedelere teslim 
etse… Devletin yükünü 
hafifletse….Sonuçta bu 
ilk 500’ü zengin eden bu 
halk. Bunların ürettiği mal 
ve hizmetleri bu halk satın 
alıyor. Bu zenginler içerisinde büyük 
müteahhitler de var. Üç ayda binlerce 
evi üretip teslim edebilecek kudrete 
sahip… 

He, ne dersiniz? Yeni ekonomi yöne-
timi duygusallığa yer vermeyen bir 
anlayışla yola koyuldu. Ekonomi mo-
delinde bilindik kuralları uygulama-
ya aldı. Haliyle de canımız yanmaya 
başladı. Vergiler yükseltildi, kemerler 
sıkıldı, faizler artırıldı. Bunun başka 
yolu yok muydu? Faturayı zamana 
yayarak tahsilat yapamazlar mıydı? 

aha yumuşak olamazlar mıydı? Mer-
kez Bankası varlıklarına bakıldığında 
başka yol görünmüyor gibi… Şimdi 
önümüzde bir seçim daha var. Uma-
rım muhalefet bu milletin geleceğini 
düşünerek mutedil vaadlerde bulu-
nur. Umarım hükümet muhalefetin 
vaat oyununa gelmez. Ne şekilde 
olursa olsun yapılması gerekenler var. 
Hayat pahalılığı durdurulmalı, maaş 

adaleti sağlanmalı, zayıf ve dezavan-
tajlı kesime el uzatılmalı. 

Eğer iyi niyet ve kararlılıkla işe baş-
lanırsa başarmamak için neden yok. 
Zira sanayinin çarkları dönüyor, ih-
racat artıyor, bereketli bir tarım ve 
turizm sezonu geçiriyoruz. Bir de 
fırsatçılara değinmek gerekir. Ben 
Türkiye’deki kahir ekseriyet mal ve 
hizmetlerin fiyatlarında yüzde 30’lara 
varan bir köpük olduğuna inanıyo-
rum. Enflasyon var diye gün aşırı eti-
ket değiştiriliyor.

Denetimler sıklaştırılmalı, caydırıcı 
cezalar getirilmelidir. Türkiye sonu 
aydınlık gördüğüm zorlu bir ekono-
mik süreçten geçiyor. Bu süreci birlik 
ve beraberlik içerisinde daha rahat 
geçirebilmek bizim elimizde. Hükü-
met adaletten taviz vermemeli, iş 
dünyası vicdanlı olmalı, vatandaşlar 
çalışmalı, üretmeli, sabretmeli…

TÜRKİYE EKONOMİSİNİN 
GİZLİ YARASI 

Nurettin BAY

ÖĞRETİM KURSUÖ
ZE

L
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AHMET DEMİR/ VOGUE, MOBİLYA, 
CHANEL, HİLKAT TURİZM,KONYA
Kişiler hazinedir.Şehirlerin  sosyal, 
ekonomik ve kültürel yapısında. 
Ruhları, varlıkları , mihmandarlıkları ve 
sıra dışı tecrübeleriyle. 
Hele ki o şehirde hiç o tür bir hikaye 
yazılmamışsa. Konya gibi tek hazinesi 
Mevlana olan  bir şehrin  de  başka 
hikayelere  ev sahipliği yapmaya ihtiyacı 
vardır.

Bir kişinin, tek bir kişinin o şehirdeki 
hikayesi şehre başka bir anlam katar. 
Onun sayesinde şehir “bildiğimiz   
şehir” olmaktan çıkar.
Ahmet Demir gibi kişiler, girişimciler, 
çılgın Türkler oldukça şehirler değer 
kazanır. Vizyon kazanır. Mevlana da 
yalnızlıktan kurtulur böylece.

AVANGARD BİR HİKAYE
Konya için çok avangard ve gerçeküstü 
bir hikaye gibi duruyor onun hikayesi. 
Nerdeyse gerçek olmayacak kadar 
gerçeküstü. Sadece hikayenin kendisi 
değil, Konya’da yaşanması da.

Genç yaşına rağmen insanı şaşırtan 
işleri ve iş adamı kimliği ile Ahmet 
Demir karşımda. 
Terzilik ile başlamış, moda akademisi 
kurmuş, kadınlara “kendini sevmek 
herkesin hakkı” mottosu ile yol 
göstermiş, moda danışmanlığı yapmış, 
kostümler tasarlamış , Dessa Life ile 
devam ediyor.
Hilkat Turizm adında bir de turizm 
acentesi var.
Çumra’daki yazlık evi, vitrin mankenleri 
ile dolu. Atmaya kıyamamış. Peki ya 
dikiş makinesi? İğneler, makaralar,  
terzi alet edevatları?  Moda 
katalogları, onca giysi eskizleri…
Hepsi Çumra’daki toprak evde.
Şiir yazıyor, elbise dikiyor, mobilya  
tasarlıyor. Bir Konya hazinesi.
CHANEL’de moda eğitimi almış. Kişilere 
özgü giysi tasarımları ile uğraşmış bir 
dönem. Babalar ve oğullarına  takım 
elbiseler, kız çocuklarına  Pamuk 
Prenses kostümleri, Kendini yalnız 
hisseden kadınlara   Vogue şapkaları…
Nadia elbiseleri. Diana etekleri.

Iron Man,Miracle Woman,Little 
Women..Snow White.Handsome.
Black Swan.
 NADİA!
Hatta Nadia adını verdiği vitrin 
mankenine öyle kıyafetler tasarlayıp 
sosyal medya  sayfasında paylaşmış ki 
görenler onun  reklam ve pazarlama 
şakalarını gerçek sanıp Nadia ile  
tanışmak bile istemişler. Bir anda bir 
hikaye kahramanı olup çıkmış vitrin 
mankeni Nadia.
Aslında bundan da ilginç hikayeler 
çıkar.  

Ayşe Fatma, Nadia…Bizim kadınlar 
ve dünya kadınları. Aynı podyumda. 
Kıyafetler, duruş, bakışlar.
Giysileri, gözlükleri, saçları, makyajları 
ama en önemlisi yürüyüşleri ile.

“Müzik değişince dans da değişir” 
diye bir söz vardır bazen bir podyum 
değiştirebilir müziği de. Kadınları da. 
Yürüyüşleri bile.

Bir toplumsal proje olur bu. ‘Kadın’ 
ve ‘kadın’ arasındaki fark. Kadın 
erkek çatışmaları, kadın erkek 
kutuplaşmaları çok dile dolandı da 
kadın ve kadın arasındaki uçurumlar 
dile getirilmedi.
Evet kadınla kadın arasında da sınıfsal, 
kültürel, algısal, fikirsel çok fark var ve 
Ahmet Demir sosyoloji ve felsefenin 
sınırlarına  girmeye de yeltenmiş.
Ahmet Demir bir sanatçı.Sadece iş 
adamı ve  girişimci değil.

  İğne iplikle başlayan macerası ve 
CHANEL MODA AKADEMİSİ ona 
bambaşka tasarımlar, fikirler sunmuş. 
Çünkü düşünmeyi biliyor. Düşünmeyi 
öğrenmiş. Dünya’yı izlemiş.
Hilkat Turizm ise beni sadece sektör 
olarak değil adıyla da şaşırttı.
Hilkat garibesinden mi almış isim 
ilhamını? Yo; hilkat “yenilenme, 
yaradılış” demekmiş.

Turizmde de başarılı. Daha çok kutsal 
Hac ve Umre seyahatleri organize 
ediyor.

Aslında bu TUR kapsamI  genişletilip  farklı 
temalarda da geziler düzenlenebilir…Konya 
kadınlarının ufkunu daha da geliştirmek adına. 
İtalyan modasının merkezi Milano’ya, Chanel’e, 
Paris’e, Y.Saint Lorent’e...Turistik seyahatler. İlgi 
ve kültür gezileri. Moda gezileri. Çöl gezileri.

Atacama Çölündeki giysi çöplüğüne geziler. 
Ne geziler, ne geziler tasarlayabilir HİLKAT. Ne 
gezginler yaratabilir.Bu da ayrı bir düşünme 
konusu.

DESSA LIFE MOBİLYA
Onunla tesadüfen Konya /Ankara yolundaki 
mobilya mağazasında tanıştık.Yol kenarına 
hoş bir kompozisyonla yerleştirdiği bahçe 
mobilyaları dikkatimi çekti ve durup bakmak 
istedim.

Bana  mobilya hakkında bilgiler verirken onun 
mağaza sahibi olduğu aklımdan geçmedi. 
 Bir mobilya da  alıp çıkabilirsiniz, mobilyacı da 
olmak isteyebilirsiniz.Kişiye özel giysiler gibi 
kişiye özel mobilyalar da tasarlamaya hazır.
Kapısı, gönlü herkese açık.Sadece müşteri değil 
insan sever biri. Hürmete, hikmete inanan biri.
Her şeyden önce bir sanatçı. 

İnsana cesaret veriyor, umut veriyor. Güven 
veriyor. 

Yolu açı kazancı bol olsun diyoruz.
Konya’ya birden çok Ahmet Demir gerek.                                                 

N.Yıldız Erdal
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PEMA Eğitim Kurumları kurulduğun-
da “Türkiye'nin geleceğini inşa 
ediyor.” anlayışıyla yola çıkmıştık. O 
günden beri her yıl elde ettiğimiz 
bireysel ve kitlesel başarılarla bu 
amaç, bu anlayış doğrultusunda 
çaba gösterdik. Ve gelenek yine bozul-
madı, 2023 YKS sonuçlarıyla başarıları-
mıza bir halka daha ekledik.  23 
Haziran 2023'te açıklanan, 5 Türkiye 
1.liği elde ettiğimiz LGS sonuçlarının 
ardından 2023 YKS-SAY Türkiye 1.si 
çıkardık. Öğrencimiz Namık Emre 
ACAR, YKS-SAY’da Türkiye1. si oldu. 
Öyle ki Türkiye’de hiçbir kuruma nasip 
olmayan bir başarıya ulaştık, son 3 
yılda YKS’de 2 Türkiye 1.liği elde etmiş 
olduk. İlk 100’de 3, ilk 1000’de 15 
öğrencimiz yer aldı. Elbette ki başarı-
mız sadece bundan ibaret değil. Her 
biri birer hanımefendi, beyefendi olan 
öğrencilerimizin hepsi gönlümüzün 
birincisi. 

2023 YKS sonuçlarına göre 50 öğren-
cimiz tıp fakültelerine, 17 öğrencimiz 
diş hekimliklerine, 76 öğrencimiz 
mühendislik/mimarlık fakültelerine, 9 
öğrencimiz hukuk fakültelerine, 20 
öğrencimiz iktisadi ve idari bilimlere, 
33 öğrencimiz diğer fakültelere yerleş-
ti. Bugüne dek elde edilen başarılar-
dan dolayı her biri bizim için bir değer 
olan tüm öğrencilerimizi, Türkiye’mizin 
altın çocuklarını yürekten kutluyorum, 
alkışlıyorum. Ayrıca bu başarının 
mimarları anne ve babalara; desteğini 
hiçbir zaman esirgemeyen, Türkiye'nin 
hatta dünyanın dört bir tarafına 
gitmiş, eskimeyen öğrencilerimize; 
dualarını esirgemeyen gizli kahraman-
larımıza; büyük bir özveri gösteren, 

mesleğine âşık, mesleğine 
tutkuyla bağlı öğretmenlerimi-
ze ve idarecilerimize şükranları-
mı sunuyorum.

Hiçbir zaman yılmadık, 
yorulmadık. Çok ama çok 
çalıştık. Hep birlikte büyük bir 
başarıya imza attık. Bundan 
sonra yine yorulmayacağız. 
Biliyoruz ki aşkınan çalışan, 
koşan yorulmaz. Daha çok, 
daha çok çalışacağız. Çünkü 
Türkiye'nin geleceğine katkı 
sağlamak, köklü bir geçmişin 
mirasını geleceğe taşımak için 
söz verdik. Mazimizin atiye ışık 
tutacağına inanıyor, hepinize 
saygılar sunuyorum.

PEMA EĞİTİM KURUMLARI YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

PEMA Eğitim Kurumları olarak 2009 
yılında PEM Dershaneleri ile başladığı-
mız yolculuğa anlayışımızdan hiç ama 
hiç taviz vermeden, tüm gayretimizle 
devam ediyoruz. 

Anlayışımızın, eğitim felsefemizin teme-
linde;

Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, 
ulusal ve uluslararası düzeyde yüksek 
akademik başarı sergileyen,

Zihnen, bedenen ve ruhen kendileri-
ni geliştiren, dengeli bireyler olarak 
hayat boyu öğrenmeye devam eden,

Eleştirel düşünmeyi bilen, sorgula-
yan, sosyal becerilerle donanmış ve 
etkin iletişim kurabilen,

Adil, karşılıklı saygıya inanan; insan 
hakları, ahlaklı yaşam, hoşgörü ve 
kişisel disiplin ilkelerine bağlı,

Yabancı dili çok iyi kullanabilen, 
sanatsal ve kültürel etkinliklerin içinde 
olmayı ve bu etkinlikleri takip etmeyi 
seven, bir müzik aleti çalmayı bilen ve 
müziği yaşamının önemli bir parçası 
sayan, spor yapmanın gelecekteki 
sağlıklı yaşamın garantisi olduğuna 
inanan,

Çevre sorunlarına duyarlı ve doğa-
nın korunmasına önem veren,

Bilimsel yöntemler kullanan, edebi 
ve sanatsal yaklaşımlara ilgi duyan, 
bilişim teknolojileri ve sosyal bilimleri 
kullanan, üretken ve yeniliklere açık bir 
biçimde mesleğine ve hayata uyum 
sağlayan,

Sorumluluk sahibi, inisiyatif kullanan, 
başladığı işi bitiren, dürüst, cömert, 
takım çalışmasını yapabilen, lider 

niteliklerine sahip,
Hayat boyunca insanlığa 

hizmet gayesiyle, demokratik 
süreçlere katılan ve gönüllü 

yardım kuruluşlarında görev 
alan

Milli ve manevi değerlerine 
bağlı; vatan, millet, bayrak 
sevgisiyle yetişen;  
bir hanımefendi, bir beye-
fendi gibi davranan 

bireyler yetiştirmek yer  
almaktadır.

PEMA Eğitim Kurumları olarak 2009 yılında PEM Dershaneleri 
ile başladığımız yolculuğa anlayışımızdan hiç ama hiç taviz 
vermeden, tüm gayretimizle devam ediyoruz.

Eğitim anlayışımızı bugüne dek akademik 
anlamda bireysel ve kitlesel başarılarla hep 
taçlandırdık. BOĞAZİÇİ’nde 99 öğrenci, 
BİLKENT’te 121 öğrenci, ODTÜ’de 133 
öğrenci, İTÜ’de 87 öğrenci, 
CERRAHPAŞA/ÇAPA Tıp’ta 40 öğrenci, 
ANKARA Tıp’ta 50 öğrenci, HACETTEPE 
Tıp’ta 48 öğrenci, TIP fakültelerinde 808 
öğrenci, HUKUK fakültelerinde 361 öğrenci, 
DİŞ hekimliklerinde 196 öğrenci, 
SBS/TEOG/LGS ve YKS’de TÜRKİYE 1.si 
olmuş 102 öğrenci ve daha nicesi 
2010-2023 yılları arasında PEMA Eğitim 
Kurumlarının ülkemize armağanlarıdır.
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EKONOMİK DURUMLARIN 
RUH SAĞLIĞIMIZA ETKİSİ
2008 yılında yayınlanan “Ülkeler-
de Gelir Dağılımı ve Yoksulluk” adlı 
rapora göre son 20 yılda ülkeleri-
nin dörtte üçünde zenginlerle yok-
sullar arasındaki eşitsizliğin arttığı 
ve ekonomik gelişmeden zengin-
lerin daha fazla pay aldığı belirtil-
mektedir. Türkiye gelir eşitsizliği 
açısından son sıralarda bulunan 
ülkeler arasındadır. Aynı raporda 
gelir eşitsizliğinin fazla olduğu ül-
kelerde yoksulluğun da daha fazla 
olduğu bildirilmektedir.

İşsizlik ve yoksulluk ise ruh sağ-
lığını olumsuz etkileyen faktörler 
arasındadır. Depresyon, intihar-
lara bağlı ölüm, alkol ve madde 
kullanım bozuklukları, anksiyete 
bozuklukları gibi birçok psikiyat-
rik hastalık riskini önemli oranda 
artırmaktadır. Ruh sağlığı sorunu 
olan hastalarda olmayanlara göre 
işsizlik ve yoksulluk oranları daha 
fazladır. Yoksulluk ve işsizliğin ruh-
sal sorunlara neden olmasını yanı 
sıra ruhsal soruna ya da sorunlara 
sahip olmanın bir şekilde işsizlik 
ve yoksullukla ilişkisi bulunduğu 
bilinmektedir. Ayrıca işsizlik ve 
yoksulluk,  ruhsal sorunları olan 
kişilerin rahatsızlıklarına yönelik 
uygun tedavi girişimlerinden ya-
rarlanabilmelerini de önlemekte-
dir. Bu nedenle de hastalıkları her 
şekilde olumsuz etkilenmektedir.

 Ekonomik belirsizlik kişilerin ken-

dilerini güvende hissetmesini en-
gellemekte ve gelecek adına kay-
gıları artırmaktadır.  Güvensizlik 
ve belirsizlik ruhsal sıkıntı, ank-
sieyete, depresyon ve bu sıkıntı-
larla başa çıkmak için alkol madde 
kullanımını beraberinde getirmek-
tedir. Bakıldığında ekonomik so-
runlar hızlıca reaksiyon alınması 
gereken bir halk sağlığı sorunudur. 

İşsizliğin ve ekonomik sorunların 
çözümü kişilerin bireysel çabala-
rından ziyade devlet eliyle yöne-
tilmesi gereken sorunların başında 
gelmektedir. İşsizliğin azaltılması, 
ekonomik refahın sağlanması top-
lumsal ve ruhsal sorunların çözü-
mü için devlet eliyle atılması gere-
ken adımlardır. 

Her stresli dönemde olduğu gibi 
kişilerin mevcut stres etkeniyle 
karşılaştığında kullandıkları başa 
çıkma mekanizmaları vardır. Kişi 
mevcut sorunları ile başa çıkmak 
için bir yandan stres etkenini mo-
difiye etmeye, katlanabilir bir du-
ruma getirmeye çalışacaktır. Stres 
etkeni hakkındaki algısını değiş-
tirmeye çalışacaktır. Burada ma-
ruz kaldığı olaya başka bir açıdan 
bakabilme, alternatif düşünceler 
üretebilme, alternatif bakış açısı 
geliştirme gibi çabalar sergilemesi 
gerekecektir. 

Bu durumlarda kişinin sosyal des-

teği, başa çıkma becerileri ne ka-
dar güçlü ise, kişi bu zorlu yaşam 
olaylarının üstesinden o kadar ko-
lay gelecektir. Ancak yeterli sosyal 
desteğin olmaması, gelişmemiş 
başa çıkma becerileri, daha önce-
sinden olan ya da ailede bulunan 
psikiyatrik hastalık öyküsü kişile-
rin bu süreçle başa çıkmasını zor-
laştıracaktır. 

Zorlu yaşam olaylarının artığı dö-
nemlerde ruh sorunlar her zaman 
artış göstermektedir. Burada da-
nışma, psikoterapi, ilaç tedavisi, 
davranışçı tedavi yaklaşımları ki-
şinin ruhsal olarak toparlanmasına 
yardımcı olacaktır.  Böyle zaman-
larda destek arayışında olmak ge-
lişecek alkol madde bağımlılıklarını 
ve intihar riskini azaltacaktır. 
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Tel : +90 332 342 0 342
Gsm :
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Tanıtım 
video için
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İşletmeler birçok proje ve çalışma ya-
pıyor,  bu çalışma ve projelerin başarı-
sızlık nedenleri İşletmedeki Kaos’tur. 

Yalın Üretim uygulamalarını, Yönetim 
Sistemlerini ( Kalite, Çevre, İş Sağlı-
ğı ve Güvenliği, Bilgi Yönetimi gibi ), 
ERP Yazılımlarını ( Kurumsal Kaynak 
Planlama) , MRP ( Malzeme İhtiyaç 
Planlama) başarılı uygulayamıyoruz? 
gibi birçok sorunun, proje ve çalış-
manın başarısızlık nedeni İşletmedeki 
Kaos‘ tur.

Kaos Neden Oluşur?

1- Şirketin Temel Değerleri yoksa 
Kaos Oluşur. 

Öncelikle şirketin, Temel Değerleri 
Olmalıdır. Bu temel değerler bayrak 
yarışı gibi, nesilden  nesile devam 
eden, geliştirilmesi tüm yönetim, ça-
lışanların önceliği olan kavramlardır. 
Tüm yönetimin, çalışanların sıkı sıkı-
ya sahiplendiği temel değerler.Şeffaf 
iletişim, dürüstlükle hareket etmek, 
katılım, karşılıklı saygı, ülke ve top-
lum refahına katkıda bulunmak, açık 
fikirlilik, adalet, beraberlik, dayanış-
ma, samimiyet, yardımseverlik gibi 
birçok örnek verebiliriz. Şirket kültürü 
bu temel değerle oluşur, gelişir, yay-
gınlaşır.

2- Şirketin Hedeflerinin Olmaması 
veya Tanımsız Olması Kaos Oluştu-
rur.

Kısa, orta ve uzun vadeli hedefleri 
belirlenmelidir. Yönetim Kurulu, İcra 
Kurulu, Üst, Orta ve Ara Kademe Yö-
neticiler, hedefleri, hedefin gerçek-
leşmesi için gerekli kaynakları, ger-
çekleşme adımlarını, sorumlulukları, 
periyodik ölçme ve değerlendirmesi-
ni, raporlanmasını, eksiksiz, anlaşılır, 
ölçülür, kontrol edilebilir şekilde ta-
nımlanmalıdır. Hedefler ölçümü, ger-
çekleştiğinde motivasyon, ödüllen-
dirme, gerçekleşmediğinde alınacak 
önlemler belirlenmelidir.

3- Görev Tanımlarının Olmaması ve 
Tanımsız Olması Kaos Oluşturur.

Organizasyon Şeması ve pozisyonlar 
tanımlı olmalıdır.Pozisyonların, bağlı 
olduğu üst, bağlı olan astların Görev 
tanımları net, anlaşılır olmalıdır.

4- Süreçlerin Olmaması ve Tanımsız 
Olması Kaos Oluşturur.

Sürecin tanımı; “belirli bir dizi gir-
diyi, müşterileri için bir dizi faydayı 
çıktıya dönüştüren; tanımlanabilen, 
sınırları konulabilen, tekrarlanabilen, 
ölçülebilen, sorumlusu olan, fonksi-
yonlar arası ve birbiriyle ilişkili, değer 
yaratan faaliyet zinciridir”. Süreçler ( 
tasarım, üretim planlama, üretim, ka-
lite, satınalma, yurtiçi satış, yurt dışı 
satış gibi birçok iş akışı )  faaliyetler, 
sorumlular, hedefler tanımlı olmalı. 

5- Kararsızlık Kaos Oluşturur.

Yönetim Kurulu, İcra Kurulu, Üst, Orta 
ve Ara Kademe Yöneticiler, etkin ka-
rar alabilmesi için, proje, çalışma ve 
problemle ilgili , ilk adımda, mevcut 
durum analizi yapılmalı (sorumlu-
lar, maliyet, kar, vb ölçülmeli) , ikinci 
adımda yapılması planlanan çalışma-
lar için gelecek durum analizi ( amaç, 
hedef, sorumlular, zaman planı fay-
dalar, maliyet ) yapılarak, karşılaştır-
ma yapabilmelidir.

Yatırım, proje , iyileştirme, problem 
çözme gibi birçok konuda mevcut du-
rum ile gelecek durum karşılaştırma-
ları yapılması gerekir. Mevcut durum 
analizi yapılmamış, eksik yapılmış 
ise gelecek durumun ne kadar fayda 
salayacağı ölçülemez. Neden yapı-
yoruz? sorusunun cevabı ölçülemez, 
karar vericiler yatırımı, projeyi, satı-
nalma, iyileştirme, problem çözümü 
kararını bekletecek olumlu, olumsuz 
karar veremeyecektir.

6- Çözüm Odaklı Olmamak, Gereksiz 
Yere Olayı Büyütmek Kaos oluşturur.

İşletmenin Stratejik Hedefleri ( kısa, 
orta ve uzun vadeli hedefler ) İşlet-
mede Yönetim Kurulu, İcra Kurulu, 
Yöneticiler ( üst, orta, ara kademe ) 
tüm yönetimin sorumluluğudur.

Gerçekleşmesi için çalışmalı, gerçek-
leşmeme nedenleri araştırılmalı, çö-
züm odaklı olunmalıdır. Problemin 
kök nedenini bulma, çözüm önerisi 
geliştirme, sonuçlandırma ve

sonuçların ölçümü, sürdürülebilirliği 
yaklaşımı besinsenmiş olmalıdır. İş-
letme problemin kök

nedenini bulma, çözüm önerisi ge-
liştrime için kullanılan İşletmede Ko-
nuşma Dili hitap şekli, vucut dili, ses 
tonu, dinleme, Yazışma Dili; hitap 
şekli, saygı, nezaket kurallarına uy-
gun olmadır. Çözüm yerine olayları 
büyütmek, suçlu arayışı, nezaket ku-
rallarına uygun olmayan konuşma, 
yazışmalar

·Çalışan memnuniyetsizli ini, sirkülas-
yönu artar,

·Takım olarak çalışılamaz, Proje, prob-
lem çözme takımları başarı oranı dü-
şer,

İşletmenizde Kaos Varmı?
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Okul çağı çocuklarında yeterli ve den-
geli beslenmenin sağlanması, çocuk-
ların büyüme ve gelişmesi için önemli 
bir yer tutar. Çocukların beslenmesin-
de amaç sadece çocukların karnını do-
yurmak değil, çocuğun ihtiyacı olan 
enerji ve besin ögelerini sağlıklı besin-
lerle karşılamasını sağlamak olmalıdır.

Çocukların gelişimi için sabahları kah-
valtıyı atlamamaya özen gösterme-
liyiz. Kahvaltı yapmadan okula giden 
çocuklarda dikkat dağınıklığı, yorgun-
luk, baş ağrıları, algılamada güçlük vb 
görülebilir. Çocuklarda kemik, diş ve 
kasların gelişimini sağladığı için kah-
valtıda mutlaka yumurta, peynir, süt 
gibi protein kaynakları tüketilmeli. 
Böylelikle çocuklarda sık görülen bes-
lenme sorunlarından biri olan kalsi-
yum yetersizliğinin de önüne geçilmiş 
olur. 

Gün içinde diğer ana öğünlerde pro-
tein kaynağı olan et, tavuk, balık ve 
kurubaklagiller tüketilmelidir. Çocuk-
lar sürekli hareket halinde oldukları 
için enerji ihtiyaçları buna bağlı olarak 
artar. Enerji ihtiyacını karşılamak için 
karbonhidrat tüketimi gereklidir, eğer 
çocukta kilo fazlalığı yoksa bal, ta-
hin-pekmez gibi enerji içeriği yüksek 
besinler de tüketebilir. Hastalıklardan 
korunmak, sindirim sisteminin düzenli 
çalışması ve ihtiyacımız olan vitamin 
ve mineralleri sağlamak adına her gün 
sebze ve meyve tüketimi sağlanmalı-
dır. Çocuklarda su tüketimi en az 1-1.5 
litre olmalıdır.

Okul kantinlerinde genellikle sağlıksız 
atıştırmalıklar satılması, sağlıklı yiye-
cekler satılsa bile sağlıksız olanlardan 
daha pahalı olması çocukların sağlıklı 
besinlere ulaşımını güçleştirir. Bu tarz 
beslenmeler obezitenin oluşmasında 
en büyük faktörlerden biridir. Erken 
yaşta obezitenin önüne geçmek için 
sağlıklı beslenmenin yanında fiziksel 
aktivitenin artırılması, çocukların fark-
lı spor dallarına yönlendirilmesi gerek-
mektedir. Dışarıda sağlıklı besinlere 
ulaşmak zor olduğu için çocukların 
evde tükettiği öğünlerde her besin 

grubundan tüketmesine, beslenme 
çantasına koyduğumuz yiyeceklere 
dikkat etmekte yarar var. Çocukların 
beslenme çantasına ara öğün ola-
rak kızartma, çikolata gibi yiyecekler 
koymak yerine sandviç, meyve, süt, 
kuruyemiş gibi besinler koymayı ter-
cih etmeliyiz. Çocuklar sağlıksız be-
sinler tükettiklerinde onlara kızmak 
yerine tükettikleri besinlerin zararlı 
olduğunu güzel bir dille anlatmalıyız. 
Çocukları sağlıklı besinlere yönlendir-
meli, sağlıklı beslendiklerinde onları 
ödüllendirmeliyiz. Anaokulları ve ilko-
kullarda sağlıklı beslenme programları 

düzenlenmeli, aktiviteler yapılmalı ve 
çocukların bu aktivitelere aktif katılımı 
sağlanmalıdır. Çocukluk dönemindeki 
beslenme alışkanlıklarının geleceğimi-
zi şekillendirdiğini, yetişkinlik dönemi 
beslenmesinin temelini oluşturduğu-
nu unutmamalıyız.

Okul Çağı Çocuklarında Beslenme
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Mart 2024’te teslim edilecek Elmas Evler etabında,
3+1'den başlayan dairelerde veya villalarda

siz de yerinizi alın!

Konya’nın Altın Çağı
Zermeram’da

Yaşam Başlıyor!

LANSMANA ÖZEL

PEŞiNATSIZ
12 TAKSiT*

*Kampanya stoklarla sınırlıdır.

444 73 42 /zermeram

www.zermeram.com
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�DAK@ĞLU. 
DDK bır DADAKOĞLU AYAKKABI kuruluşudur 
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Büsan Organize Sanayi Fevzi 
Çakmak Mah. 10765 Sk. No:1-A 
Karatay/KONYA

T : ( +90.332) 346 4 490 
F : ( +90.332) 346 4 490 
E : info@ddkisguvenligi.com 
W: www.ddkisguvenligi.com 
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IS GUVENLIGI 

CİZME GRUBU 
AVAKKABI GRUBU 

MEDİKAL TERLİK GRUBU 
KAFA KORUYUCULAR! 

KULAK KORUYUCULAR! 
GOZ KORUYUCULAR! 

SOLUNUM KORUYUCULAR! 
EL KORUYUCULAR! 

DUSUS TUTUCULAR! 
AGIR YAĞ SÖKÜCÜLER . .

iŞ_ KIVAFETLERI
ILKVARDIM MALZEMELERi .. .

YANGINLA MUCADELE EKiPMANLAR! . . .
TRAFiK iKAZ VE UYARI EKiPMANLAR! . . .

iKAZ UYARI BANTLAR! VE ETiKETLERi 
iKAZ VE UYARI LEVHALAR! 

"Önce İş Güvenliği" 

www. d d ki sg uve n ligi. co m 

Konya’nın tanınmış iş adamı Vahdi Karaca-
oğlu’nun oğlu Ali Osman Karacaoğlu, yeni 
konseptiyle Storks Pırlanta Mağazası’nın 
görkemli açılışını yaptı

Konya’nın tanınmış iş adamı Vahdi Karaca-
oğlu’nun oğlu Ali Osman Karacaoğlu, yeni 
konseptiyle Storks Pırlanta Mağazası’nın 
görkemli açılışını yaptı.

Enntepe AVM’nin zemin katında gerçekle-
şen açılış törenine yoğun bir katılım sağlan-
dı. Magaza, dualar eşliğinde kurdele kesi-
miyle açıldı. 

Açılışa iş ve spor camiasının sevilen isimleri 
katıldı.

Açılışta konuşan Ali Osman Karacaoğlu, 
“Heyecanlıyız, yeni bir başlangıç, yeni bir 
sektör.  Merkezimiz yine KuleSite’de. Ba-
bamın yıllardır devam ettirdiği işi farklı bir 
mağazayla devam ettiriyoruz. Çok heyecan-
lıyız, yeni AVM Konya’ya hayırlı olsun. Her-
kesi buraya davet ediyorum, misafirlerimizi 
ağırlamaktan zevk duyarız” ifadelerine yer 
verdi.
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BRUGGE 
Brugge Belçika’nın flandra ilinin baş-
kentidir. Küçük olmasına rağmen en 
çok sevilen ve en çok turist çeken or-
taçağ şehridir. 

Her yol 10-15 milyon turist ağırlar. 

Unesco dünya mirası listesinde yerini 
almıştır. Ortaçag mimarisi, dantelim-
si kanalları çikolatalarıyla ünlüdür. 

En lezzetli patates kızartması çiko-
lata, wafelları burada yiyebilirsiniz. 
Brugge de wafel yemedinizse wafel 
yedim demeyin. 

Rengi, tadıylada apayrı Belçika birası 
da en az çikolatası kadar ünlüdür. 

Brugge tarihi bir liman kenti, Avrupa 
nın ticaret merkezidir. 

Şehirdeki kanallar günümüzde tu-
ristik maksatlı kullanılıyor olsada 11. 
Yüzyıldan günümüze kadar ulaşım 
için kullanılan nadir kanallardandır. 
Kanallar o kadar meşhurki kuzeyin 
Venediği denir. Bu kanallarda tekne 
turuyla gezebilirsiniz. 

Belçika’nın üç resmî dili vardır. 

Fransızca, Flemenkçe, Almanca. 

Resmî dil Flemenkçe , bayrağı sarı  
zemin üzerine siyah arslandır. 

16.Yüzyıl sonuna kadar Hollanda ve 
İspanyol imparatorluğunun eyaletiy-
di. 1579 da Fransa krallığı Flandre’yi 
kendine bağlamaya çalıştı. Ancak 
güneyini almakla yetindi. 

Batısı Flemenkçe, güneyi Fransızca 
konuşur oldu. 

Halkı Flemenkçe konuşur. Fransızca 
konuşmaktan pek hoşlanmaz. Anlar 
ama İngilizce cevap verir. Fransızca 
konuşmanızı tavsiye etmem. 

Brugge ye uçak, tren hemde otobüs-
le gidilebilir. 

Belçika’nın diğer şehirleri gibi okya-
nus iklimi nedeniyle yılın her dönemi 
yağışlıdır. tanınızda mutlaka yağ-
murluk veya şemsiye bulundurun.
Şubat ve mayıs ayları kuru sayılabilir. 
Ancak ansızın yağmur bastırabilir. 

Haziran , ağustos en sıcak dönemi, 
bir o kadarda kalabalıktır. Bu dönem-
de restoran müzeler ve tenelerde 
uzun kuyruklar oluşur. Eylül, aralık 
ayları yağışlıdır ama sonbaharda dö-
külen yapraklar arasında romantizmi 
yaşarsınız. Yürümeyi sevenlerle fo-
toğraf meraklıları için müthiş bir yer. 

Noel etkinlikleri, pazarlar 20 Kasım 
03 ocakta kurulup , kutlanır. 

Nisan ayının ilk haftasında 80 farklı 
bira üreticisinin katkılarıyla bira fes-
tivali düzenlenir. 

Brugge yüzyıl ve seksen yıl savaşla-
rı, reformlar, yenilgiler, barışlarla zor 
yıllar yaşamıştır. 

Gezerkende tarihe bir yolculuk ya-
parsın. 

Gezmek için en ideal saat genellik-
le sabah 10.00 dan önce ve akşam 
18.00 den sonradır. 

Musea Brugge Card 72 saat geçerli-
dir. Çoğu müzelere ücretsiz girebilir-

siniz. Choco-story, frit museum da 
geçerli değildir. 

Belgort of Brugges, Groninge mu-
seum gibi önde gelen müzelerde kul-
lanabilirsiniz. 

Grote markt meydanı, bir çok tarihi 
yapı, kanallar arası dolaşmak, birbir-
lerine yakın mesafe olduğu için ko-
laylıkla yürüyerek gezebilirsiniz. Size 
tavsiyem bir gece konaklamanız. Ge-
ceyi Brugge da geçirirseniz gizemli 
ortaçağ yanlarını keşfetmekle kal-
maz masalsı bir yolculuğa çıkarsınız. 

Geceleri binalar Işıl Işıl aydınlanır. Şe-
hirde sessiz, sakin kanallar arasında 
yürümenin keyfine varırsınız. 
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 “El birliği ile nefes alamaz 
hale getiriyoruz” 
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Konya’nın Beyşehir ilçesinde av 
tüfeği üretimi yapan; AKSA Silah, 
ürettiği kurusıkı tüfekleri ABD ve 
Hindistan’da sinema yapımcılarına 
gönderdi.

Konya’da av silahı imalatı yapan; 
AKSA Silah, patentini de aldığı ku-
rusıkı tüfekle dış ticaretteki payını 
artırmak istiyor.

Av tüfeği üretimiyle öne çıkan 
Beyşehir ilçesi organize sanayi 
bölgesinde (OSB) faaliyetini sür-
düren şirket, üretiminin büyük bö-
lümünü ihraç ediyor.

Firma yılda 50 bine yakın av tüfe-
ği ve kurusıkı tabanca üretimiyle 
ekonomiye katkı veriyor.

Şirketin, sinema sektörü için özel 
ürettiği ve patentini aldığı kurusı-
kı tüfekler ise yapımcıların ilgisini 
çekiyor.

Ses mermisi atan 18 mermi kapa-
siteli şarjörüyle gerçeğinden ayırt 
edilemeyen tüfekler, beyaz perde 
aksiyon sahnelerinin çekimlerinde 
kullanılıyor.

Firma, sınırlı sayıda gönderdiği bu 
silahlarla Türkiye’nin bu alandaki 
kabiliyetine dikkati çekmeyi amaç-
lıyor.

AKSA Silah,  Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hasan Ergin, 2014›te üreti-

mine başladıkları av tüfeğini ihraç 
ederek ekonomiye katkı sağladık-
larını söyledi.

Üzümlü Mahallesi›nde atölyede 
tüfek imalatına başladıklarına de-
ğinen Ergin, yaklaşık 8 aydır da 
Beyşehir Organize Sanayi Bölge-
si›nde 3 bin metrekare kapalı alan-
da üretim yaptıklarını dile getirdi.

Ergin, film sektörüne de ürün 
verdiklerini belirterek, “Özel ha-
rekâtçıların kullandığı silah görü-
nümünde kurusıkı tüfek ürettik. 
Yapımcılar tüfeğe ilgi gösterdi. 
Hindistan ile ABD’de Hollywood’a 
gönderdik.” dedi.

“Ölüme ve yaralanmaya sebebiyet 
vermeyen bir silah”

Şu ana kadar film yapımcılarına 
sipariş üzerine 150 kurusıkı tüfek 
gönderdiklerini ifade eden Ergin, 
şunları kaydetti:

“Bu kurusıkı silahlarla ihracatta 
payımızın artmasını düşünüyoruz. 
Av tüfeği grubunda zaten çok ciddi 
bir ihracatımız var. Bu silahı talep 
üzerine ürettik. Kurusıkı tüfeği ilk 
kez biz ürettik. Mekanizması nor-
mal silahla aynı şekilde ama insan 
ölümüne ve yaralanmaya sebebi-
yet vermeyen, sinema sektöründe 
kullanılan güzel bir silah.”

KONYA’DA SİLAH ŞİRKETİ SİNEMA 
SEKTÖRÜ İÇİN KURUSIKI TÜFEK ÜRETTİ
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SELÇUKLU BAŞKENTİNDEN OSMAN-
LI BAŞKENTİNE MEGA GEZİ 

Meram Belediyesi, MEGA yarışmala-
rında başarılı olan öğrencileri İstanbul 
gezisi ile ödüllendirdi. Öğretmenleri 
ve MEGA eğitmenleri eşliğinde tarihi 
mekanları gezip boğaz turuna katılan 
öğrenciler unutamayacakları iki gün 
yaşadılar. 

Meram Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında 
MEGA sınavlarında ve yarışmalarında 
başarılı olan öğrencilere verdiği sözü 
tuttu, şampiyon öğrencileri İstanbul 
gezisi ile ödüllendirdi. Geçtiğimiz eği-
tim dönemi içinde ‘Akıl-Zeka Oyunları, 
Karakter Temsil, Bilim Kurdu ve Tiyat-
ro’ yarışmalarında derece alan öğrenci-
ler eğitmenlerinin eşliğinde İstanbul’da 
Ayasofya, Sultan Ahmet Camii, Topka-
pı Sarayı, Yerebatan Sarnıcı, 1453 Pa-
naroma, Eyüp Sultan Camii gibi tarihi 
mekanları gezdiler ve boğaz turuna 
katıldılar. İki gün süren geziye öğrenci, 
öğretmen ve idarecilerden oluşan 120 
kişilik bir grup katıldı.  

BAŞKAN KAVUŞ; “MEGA GELECEĞİ 
İNŞA PROJEMİZDİR” 

İmar ve inşa çalışmalarının yanı sıra 
sosyal ve kültürel projeleriyle de Me-
ram’ın pek çok değerli ve örnek çalış-
maya imza attığını hatırlatan Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
MEGA çatısı altında toplanan eğitim 
desteklerinin ise çocuklara yeni ufuk-
lar açtığını belirtti. Bu desteklerin, ço-
cukların nitelikli bir eğitim almalarının 
ve parlak bir kariyer sahibi olmalarının 
yolunu açmasının yanı sıra tarih bilin-
ciyle de donatılmasının önünü açtığını 
ifade eden Başkan Kavuş, “MEGA, 70 
bin çocuğumuza dokunan ödüllü bir 
proje. Milli ve manevi değerler teme-
linde onları geleceğe en iyi şekilde ha-
zırlayan bir eğitim modeline sahip. Bu 
özellikleriyle MEGA, hem onları hem 
bizim geleceğimizi en güzel şekilde 
inşa edecek” diye konuştu. 

BAŞKAN KAVUŞ; “SÖZÜMÜZÜ YE-
RİNE GETİRMENİN MUTLULUĞUNU 
YAŞADIK” 

Bu çerçevede düzenlenen İstanbul ge-
zisinin hem bir dinlenme hem de ye-
rinde öğrenme amacı taşıdığını kayde-
den Başkan Kavuş, açıklamasını şöyle 
sürdürdü; “Geçtiğimiz yıl okullarımız 
ve öğrencilerimiz arasında gerçekleş-
tirdiğimiz Meram Gelişim Akademisi 
(MEGA) yarışmalarında dereceye giren 
çocuklarımıza bir sözümüz vardı. İstan-
bul gezisi bu sözümüzün neticesinde 
doğdu. Başarılı çocuklarımızı Selçuklu 
payitahtından Osmanlı payitahtına 
tarihi bir yolculuğa çıkarmanın mutlu-
luğunu yaşadık. Onların tarih bilincinin 
gelişimine katkı sağladık. Öğrencile-
rimiz ecdat emaneti tarihi mekanları 
ziyaret ederek yakından tanıma fırsa-
tı buldu. Geziye katılan çocuklarımız 
unutamayacakları iki gün yaşadılar”

Muhabir-Seyit DEMİR

Ön kayıtları devam eden DOSD 
Meram Down Sendromlu Bi-
reyler Yaşam Destek Merkezi 
ilk ders zili için gün sayıyor. Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, eğitim modeliyle Tür-
kiye’de ilk ve tek olacak DOSD 
Meram’da hazırlıkların tamam-
landığını ve kısa süre içerisinde 
eğitimlerin başlayacağını belirt-
ti.

Meram Belediyesi, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 
hayata geçirilen DOSD Meram 
Down Sendromlu Bireyler Ya-
şam Destek Merkezi açılış gün 
sayıyor. Eğitim modeliyle Tür-
kiye’deki ilk ve tek merkez olan 
DOSD Meram’da binanın ha-
zırlıklarında sona gelinirken ön 
kayıtlar için yoğun bir başvuru 
süreci yaşanıyor. 

BAŞKAN KAVUŞ; “DOSD ME-
RAM ÖZEL BİREYLERİMİZİN 
VE AİLELERİNİN HAYATLARI-
NA ÖNEMLİ DOKUNUŞLAR 
YAPACAK” 

Down Sendromlu bireylerin ha-
yatına dokunmak için hayata 
geçirilen DOSD Meram’da inşa-
at sürecinin tamamen tamam-
landığı ve sadece rötuşların 
yapıldığını belirten Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
eğitim alacak bireylerle eğitimci 
ve gönüllülerin ön başvuru sü-
recinin devam ettiğini hatırlattı. 
Down Sendromlu Bireyler Ya-
şam Destek Merkezi DOSD’un 
belediye, üniversite, milli eği-
tim ve sivil toplum kuruluşla-
rının iş birliğiyle oluşturulan 
Türkiye’deki ilk ve tek merkez 
olacağını ifade eden Başkan 
Kavuş, “DOSD Meram, Down 
Sendromlu bireylerin yaşama 
katılımlarını ve hayatın içindeki 
rolleri üstlenebilmelerini sağla-
yacak. Fiziksel, zihinsel, duyu-
sal ve sosyal gelişimlerine katkı 

sunacak ve bireysel özelliklerini 
öne çıkaracak. DOSD Meram 
için artık son virajdayız. Kayıt-
lar tamamlanır tamamlanmaz 
eğitimlere başlayacak, çocukla-
rımızın ve ailelerin yaşamlarına 
dokunmaya gayret edeceğiz. 
Bu önemli ve güzel fırsattan ya-
rarlanabilmeleri adına tüm özel 
bireylerimizin ön kayıt yaptır-
maları gerekiyor” diye konuştu. 

DOSD Meram Hakkında; 

Durunday Mahallesi’nde bu-
lunan DOSD Meram 8 bin 835 
metrekare arsa alanı içerisinde, 
bin 340 metrekare kapalı alana 
ve 5 bin metrekare yeşil alana 
sahip. Merkez bünyesinde, eği-
tim birimleri, sosyal tesis, idari 
birimler, rehabilitasyon uygu-
lama alanı, spor atölyesi, fizik 
tedavi merkezi ile konaklama 
alanları bulunmaktadır. Özel 
bireyler, merkezde ayrıca 6 bi-
reysel eğitim sınıfı ve 2 grup 
eğitim sınıfında eğitim alacak. 
Bireysel sınıflarda haftada 240 
saat eğitim, grup sınıflarda ise 
haftada 192 saat eğitim imkanı 
sağlanacak. Down Sendromlu 
bireyler, kapalı ve açık alanlarda 
sunulacak  uygulamalı eğitimler 
sayesinde dil ve motor beceri-
lerini özgün programlarla geliş-
tirecekler.

MUHABR-EBRU İNCEL

DOSD MERAM 
İLK DERS ZİLİ İÇİN GÜN SAYIYOR

MEGA BAŞARILI ÖĞRENCİLERİNİ 
İSTANBUL GEZİSİ İLE ÖDÜLLENDİRDİ
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KAFE KARATAYLARIN SAYISI 
ARTIYOR

4 ŞUBE KONYALILARIN HİZ-
METİNDE 2’Sİ İSE TAMAM-
LANMA AŞAMASINDA

Karatay Belediyesi, bünyesinde 
hayata geçirdiği Kafe Karatay 
projeleriyle ilçenin sosyal haya-
tına katkı sunmaya devam edi-
yor. Vatandaşlardan yoğun ilgi 
gören Konyalıların yeni uğrak 
noktaları arasına giren Kafe Ka-
ratay şubelerinin sayısı da gün 
geçtikçe artıyor. İlçenin 4 farklı 
noktasında hizmet veren Kafe 
Karatay’ın iki şubesinin yapımı 
ise sürüyor. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Kafe Ka-
ratay’ın ilçede kaliteli hizmet 
standardının artmasının yanı 
sıra vatandaşın sosyal hayatı-
na da katkı sunduğuna vurgu 
yaptı. 

Karatay Belediyesi tarafından 
ilçenin farklı noktalarında hiz-
mete açtığı ve artık Konya’nın 
hizmet sektöründeki marka de-
ğerlerinden birisi haline gelen 
Kafe Karatay’lar Konya’nın en 
gözde mekanları arasına girdi. 

Farklı ve özgün lezzetlerin ka-
liteli hizmetle bir araya geldiği 
Kafe Karataylar; içecek ve yi-
yecek menülerinde dünya lez-
zetlerine yer vermenin yanı sıra 
Konya’ya özgü yiyecek ve tatlı 
çeşitlerini de keyifli ve lezzetli 
vakitler için misafirlerini ağırlı-
yor. 

KARATAY’A 6 KAFE KARATAY 
KAZANDIRILDI 

Kafe Karatay’ın ilk şubesi Ulu-
batlı Hasan Mahallesi’ne kazan-
dırıldı. Kafe Karatay’ın ikinci şu-
besi, Büyüksinan Mahallesi’nde 
Dolapoğlu Camii’nin hemen 
yanı başında tamamen yenile-
nen parkın içerisinde hizmete 
girdi. Üçüncüsü Ahmet Çalık 

Parkı’nda açılan Kafe Karatay’ın 
dördüncü şubesi ise yine Ulu-
batlı Hasan Mahallesi’ndeki 30 
bin metrekarelik Ulubatlı Hasan 
Parkı’nın içerisinde inşa edildi 
ve resmi açılışı da yapılarak va-
tandaşları ağırlamaya başladı. 
Çelebi Mahallesi’nde yeşil ku-
şak parkı içerisinde yapımı sü-
ren 5’nci Kafe Karatay’ın yapımı 
sürüyor. Kafe Karatay’ın 6’ncı 
şubesi ise Akabe Mahallesi’nde 
bulunan Adalet Parkı içerisine 
konumlandırıldı. Söz konusu 
projenin yapım çalışmalarında 
sona yaklaşıldı. 

KAFE KARATAY’LARIMIZ VA-
TANDAŞLARIMIZDAN TAM 
NOT ALDI

Kafe Karatay şubelerinin açıldı-
ğı tüm noktalarda yoğun ilgiyle 
karşılandığını aktaran Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Karataylıların ve Konyalıların 
sosyal hayatına katkı sunan 
projeler üretmeyi sürdürecekle-
rini söyledi. 

Başkan Hasan Kılca, “Kafe Ka-
ratay, 7’den 70’e kadar her ke-
sime hitap eden bir projemiz. 
Bu bağlamda da bu projemizin 
vatandaşlarımızın sosyal ihti-
yaçlarını karşılama yönünden 
oldukça işlevsel olduğuna ina-
nıyoruz. İlçemize ve şehrimize 
yeni bir marka daha kazandır-
mış olmanın mutluluğunu ya-
şıyoruz. Hemşehrilerimize en 
iyi hizmeti sunmak adına da 
gerekli bütün detayları düşün-
dük ve sonuç mükemmel oldu. 
Ailelerimiz, çocuklarıyla birlikte 
bu güzel mekânda hoşça va-
kit geçiriyorlar. Şehrimizin en 
gözde mekânları haline gelen 
ve şehrimize değer katan Kafe 
Karataylarımızın şubesinin sa-
yısını daha da artıracağız” ifa-
delerini kullandı. 

Muhabir – Seyit DEMİR

ŞEHRİN YENİ MARKASI VE DEĞERİ; 
KAFE KARATAY…
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Selçuklu Belediyesi’nin tema parkla-
rından olan Seyir Tepesi’ne iki güzel 
mekan daha kazandırıldı. Selçuklu Se-
yir Kafe ve Koku Bahçesi düzenlenen 
programla açıldı. 

Selçuklu Seyir Kafe manzarasıyla mi-
safirlerini ağırlarken Koku Bahçesi de 
ziyaretçilere güzel kokularla eşlik ede-
cek. 

Gerçekleştirdiği yatırımlarla ilçeye de-
ğer katan Selçuklu Belediyesi şehrin 
gözde mekanlarından olan Seyir Te-
pesi’ne iki önemli mekan daha ekledi. 
Selçuklu Seyir Kafe ve Koku Bahçesi 
düzenlenen programla açıldı. 

Düzenlenen açılışa, AK Parti Kon-
ya Milletvekilleri Selman Özboyacı, 
Orhan Erdem ve önceki dönem AK 
Parti Konya Milletvekili Ahmet Sor-
gun, Konya Valisi Vahdettin Özkan, 
Konya Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Vekili Mustafa Uzbaş, AK Parti Konya 
İl Başkanı Hasan Angı, Selçuklu Kay-
makamı Eflatun Can Tortop, Konya İl 
Emniyet Müdürü Mahmut Karabulut, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, basın mensupları ve davetliler 
katıldı.  

Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatır-
macı,“Hemşehrilerimiz şehrin stresini 

Seyir Tepesi’nde atıyor”

Selçuklu Seyir Kafe ve Koku Bahçe-
si’nin açılış programında konuşan, 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Selçuklu Belediyesi 
olarak bugüne kadar her yaştan in-
sanın faydalanabileceği birçok sayı-
da sosyal tesisi, sağlık tesisini, spor 
tesisini, eğitim tesisini ve farklı alan-
lardaki birçok projeyi Selçuklumuza 
kazandırdık, kazandırmaya da devam 
ediyoruz. Bugün Konyamızın yeni ca-
zibe merkezi olan Selçuklu Seyir Tepe-
mizde yapımını tamamladığımız Seyir 
Kafemizin ve Koku Bahçemizin açılışı-
nı hep birlikte gerçekleştiriyoruz. 

Seyir Tepemiz, Selçuklu’nun en önemli 
mekanlarından biri oldu. Konya’nın en 
kuzeyi olan Ardıçlı’dan Meram Köy-
ceğiz’e kadar tüm Konya’yı buradan 
görebiliyoruz. Temiz havasıyla, yeşil 
alanlarıyla, kamelyaları, mescitleri, 
koku bahçesi ve son olarak da kafe-
teryasıyla hemşehrilerimiz burada 
çok güzel vakitler geçiriyorlar, şehir 
hayatının stresini burada atıyorlar. 
Tabi burada en önemlisi ailelerimiz bir 
araya geliyor. Bizim aslında gerçekleş-
tirmiş olduğumuz birçok projemizin 
temelinde de aile kavramı yer alıyor. 
Ailelerimizi nasıl bir araya getirebiliriz, 
onların bir arada daha fazla zaman 

geçirmelerini nasıl sağlayabiliriz, bu 
konuda hangi projeleri üretebiliriz, 
hangi etkinlikleri gerçekleştirebiliriz? 
Bunları düşünüyoruz. Seyir Tepe-
miz de ailelerimizin bir araya gelmesi 
açısından oldukça önem verdiğimiz, 
üzerinde durduğumuz bir projemiz. 
Tabi burada hemşehrilerimizin hem 
kafeterya hem de restoran hizmeti 
alabilecekleri bir tesise ihtiyaç vardı. 
Seyir Kafemiz ile bu ihtiyacı karşılamış 
olduk.” Dedi.

 “Koku Bahçemiz ve Seyir Kafemiz Se-
yir Tepemize çok güzel bir renk kattı”

Seyir Kafe ve Koku Bahçesi ile ilgili 
bilgiler paylaşan Başkan Pekyatırma-
cı, “136 metrekaresi iç restoran alanı, 
120 metrekaresi dış restoran alanı ve 
210 metrekaresi bahçe olmak üzere 
toplam 466 metrekare alana sahip 
olan Seyir Kafemizde bütün detay-
ları düşündük. Aynı anda 218 kişiyi 
ağırlayabildiğimiz Seyir Kafemizde 
hemşehrilerimiz mükemmel bir Kon-
ya manzarası eşliğinde hem kahvaltı-
larını yapabilecekler hem yemeklerini 
yiyebilecekler hem de çay kahve ya 
da diğer meşrubatlarını içip hoşça va-
kit geçirebilecekler. Bu anlamda Seyir 
Kafemizin Konyamıza önemli bir de-
ğer katacağını düşünüyorum. Burada, 
nezih bir ortamda hem hemşehrileri-

mizi, hem yerli hem de yabancı misafirlerimizi inşal-
lah güzel bir şekilde ağırlayacağız. 

Yine yapımını tamamladığımız Koku Bahçemiz de 
Seyir Tepemize hem görsel anlamda hem de koku 
anlamında çok güzel bir renk kattı. 7 bin 500 met-
rekare alana sahip olan Koku Bahçemizde 128 tür 
kokulu bitki çeşidi, 16 adet banklı tag, 8 adet gül 
tagı ve 1.650 metrekare yürüyüş yolu bulunuyor. 
Burada da hemşehrilerimiz güzel kokuları teneffüs 
ederek fotoğraflarını çekinebiliyor. Seyir Tepemize 
kazandırdığımız Seyir Kafemizin ve Koku Bahçemi-
zin hemşehrilerimize, Selçuklumuza ve Konyamıza 
hayırlı olmasını diliyorum.” İfadelerini kullandı. 

“Açılış ve temel atma programlarımız hız kesmeden 
devam edecek”

Konuşmasının sonunda yeni açılış ve temel atma 
müjdesi de veren Başkan Pekyatırmacı, “Yakın bir 
süre içerisinde inşallah Yeni Nesil Şehir Kütüphane-
miz, Beyhekim Gelişim ve Teknoloji Akademimiz ve 
Yazır 32 Derslikli İlkokulumuzun resmi açılış tören-
lerini gerçekleştireceğimizi de buradan belirtmek 
istiyorum. Yine çalışmalarında artık son aşamaya 
geldiğimiz Yelda Parkımızı da kısa bir süre içerisinde 
hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız. Yine yapım 
süreçlerini sürdürdüğümüz birçok projemiz var, bu 
projeleri de hızlı bir şekilde tamamlayıp hemşehri-
lerimizin hizmetine sunacağız inşallah. Bu vesile ile 
Seyir Kafemizin hemşehrilerimize, Selçuklumuza ve 
Konyamıza hayırlı olmasını diliyorum, programımı-
za teşriflerinizden ötürü siz değerli misafirlerimize 
ve kıymetli protokolümüze de teşekkürlerimi sunu-
yor, hepinizi Allah’a emanet ediyorum.” Dedi.

MUHABR-EBRU İNCEL

SELÇUKLU SEYİR KAFE VE 
KOKU BAHÇESİ AÇILDI
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K O N Y A

YERKOPRU
Ş E L A L E S İ


